1466

ac pro e alijs ea pmissio non completa complenda statuo existens memo  
ratis Recognoscere d'no Thoma Hohynski sine eius successores et  
Instituta supra scriptas Eusebii Anthoni Stephani atq. Joannis Paeta  
volens statim inter se gemand. Reseruantur sine illis posteris et  
Officis pro Curia Przemysli. Et hunc recessus supra scripto  
quo ad respondendam spectat mediante semper in dno Johanne Fermano  
lingua p'p'ria hunc Anthonem respondere, Patentes q'ad sine Inven  
tione p'nti talia facere ac omne iudicium pati de behet et tenentis se q' ad  
suo successores ab eadem omnia miserit et obliyat p'ntibus, Illud Fermano  
p'missio p'ntendit in et alios emores ex motu consequentes Causa eiusdem d'ni  
non semper p'ntentis Vna infirmitate pro maiori minoritate d'ni reseruat Legat  
bene in d'no Felice Legat Fermano in statu ad munimenta ad Emere de  
epo quibus dilatare et Legatibus imp'ementis non differendo ad quietand  
Statu d'no p'missio Officij p'nti Curia Przemysli Fermano dilatare  
ah non recipiendo nullumq. motum appellacione ac eand. prosecutiones faciendo fa  
ciendo, ad p'missa omnia p'missa simpliter Vel h'ic d'no Curia Przemysli factis  
sine p'missione Tenenti bello cementores ac alijs omnibus Vno remedio et de  
fensio non obtemperando nec alio quovis modo d'no, Ita n' p'nti p'nti  
non Recognoscere ad p'missa omnia mediante.

# Kulczycka Strzelbickiemu Cedit

1152

Comparato personali coram Officio et d'no p'sentibus Curia Przemysli  
et aliorum Volito. Teia Kulczycka obm d'no Pec Kulczycki Tunc cura  
d'no d'oli Teia Kulczycka tenente ip'o limo p'vencata filia d'oli Vno Invari  
Kulczycki Kechodka Daszynis tenente l'no et eorum l'no d'no d'no  
officio l'no curia p'nti d'no d'no monti curia atq. Volito Felony Kulczycki. Dasz  
nie atq. Invari Gajkowski amicos d'no de lineas Patino et matris  
p'missio aut h'ic atq. alio atq. Ulmo ad m'no supra recognoscenda p'nti  
para. mentis et corpore eorum a d'no Dometur Surtur d'no d'no d'no  
p'nti p'nti et eorum p'nti d'no d'no Curia Przemysli  
p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti  
p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti